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„Co w szkole piszczy” 

Ważne tematy: 

☺ Dzień dinozaura 

☺ Pasowanie na przedszko-
laka 

☺ Dzień Kobiet  

☺ Światowy Dzień Mate-
matyki 

☺ Święta Wielkanocne—
tradycje 

☺ Pierwszy dzień wiosny 

☺ Krzyżówka Wielkanocna 



W piątek 26 lutego dzieci z Punktu 
przedszkolnego oraz z Oddziału 
przedszkolnego przeniosły się        w 
czasie do prehistorii, aby obchodzić 
Dzień dinozaura. Okazało się, że już 
bardzo dużo wiemy o tych fascynu-
jących gadach, mimo to     z cieka-
wością oglądaliśmy albumy, słuchali-
śmy różnych ciekawostek, wymienia-
liśmy się wiedzą. Stworzyliśmy nasz 
mini park jurajski,, zostaliśmy na 
chwilę paleontologami, którzy w pia-
skach pustyni poszukują kości, aby 
potem złożyć je w szkielety. Łamiąc 
sobie języki próbowaliśmy układać z 
sylab trudne nazwy różnych gatun-
ków. Na koniec wykonali-
śmy  mozaikowe podobizny dinozau-
rów ze skrawków gazet.  
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Za nami bardzo ważna uroczystość! Dzieci z najmłodszej grupy Punktu Przedszkolnego, które we wrześniu po 
raz pierwszy rozpoczęły swoją przygodę z przedszkolem już oficjalnie  mogą być nazywane przedszkolakami. 
Dzień pasowania dla najmłodszych był ogromnym przeżyciem, ale trzymały się bardzo dzielnie. Z uśmiechami 
na twarzach recytowały wierszyki i śpiewały piosenki. Złożyły uroczystą przysięgę po czym za pomocą 
„czarodziejskiego lizaka" Pani Dyrektor Ryszarda Czaban dokonała uroczystego „Aktu pasowania". Niestety, 
uroczystość miała charakter wewnętrzny - bez udziału Rodziców z powodu pandemii. Ale nagrany został pa-
miątkowy film, aby udostępnić nagranie Rodzicom. Na koniec przyszedł czas na prezenty, za które serdecz-
nie dziękujemy Pani Justynie Wielgosz Przewodniczącej Rady Rodziców oraz Rodzicom Laury - Pani Agacie i 
Panu Mirosławowi Perka. Nie zabrakło życzeń i dyplomów dla każdego przedszkolaka, a uwieńczeniem uroczy-
stości był słodki poczęstunek. Gratulujemy dzieciom odwagi w ich publicznym wystąpieniu oraz cierpliwości, 
którą wykazały się podczas czekania na swoją kolej przy pasowaniu! 
 
Wszystkim dzieciom życzymy uśmiechu, radości wielu ciekawych zabaw podczas pobytu w przedszkolu. 
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Z okazji Dnia Kobiet 08.03.2021r. 
(poniedziałek) odbyła się w naszym 
przedszkolu uroczystość. W tym 
dniu specjalnie dla naszych dziew-
czynek z grupy, chłopcy wraz z Pa-
niami zorganizowali wybory Miss. 
W skład Jury wchodzili wszyscy 
chłopcy. Każda z dziewczynek zdo-
była dużo gromkich braw za piękne 
występy. Z dziewczęcych buź 
uśmiech nie schodził przez calutki 
dzień, a chłopcy zachowywali się 
jak prawdziwi gentelmani, byli 
przemili, uczynni i sympatyczni. 
Wszystkie dziewczynki zostały 
nagrodzone, oraz zostały Miss w 
różnych konkurencjach. Chłopcy 
obdarowali wszystkie Panie ze 
szkoły pięknymi kwiatami, a kole-
żanki z grupy drobnymi upominkami 
– Dzień Kobiet to również dobra 
okazja by przypomnieć zasady do-
brego zachowania i kształcić w mło-
dym człowieku wyjątkową cechę 
"jestem dla innych miły i uprzej-
my". 
  

Panie i dziewczynki dziękują 
chłopcom za pamięć, piękne   
życzenia, upominki i miło      

spędzony dzień. 
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Święto zostało zapoczątkowane przez organizację “World Education Games” w 2007 roku. Od tego czasu było 
organizowane co roku w marcu. W pierwszych obchodach tego święta wzięło udział 286 tysięcy uczniów z 98 
krajów świata. Światowy Dzień Matematyki z każdym rokiem cieszy się coraz większym zainteresowaniem. 
Matematyka kształtuje i uczy dzieci, jest fundamentem logicznego myślenia. Pełni ważną funkcję w procesach 
poznawania i rozumienia otaczającego świata. Dzieci nigdy nie są za małe na spotkanie z matematyką, czują ją 
intuicyjnie, mają w sobie niezwykły, cenny, naturalny potencjał. Metody wykorzystywane podczas codziennych 
zajęć aktywizują dzieci, zachęcają do wspólnych poszukiwań, podejmowania wyzwań, pokonywania trudności, 
działania, generowania pomysłów. 
W dniu 12 marca br. (piątek) każdy przedszkolak miał możliwość wykazać się podczas zadań matematycznych. 
Dzieci doskonale poradziły sobie z różnorodnymi zagadkami ze świata matematyki, co sprawiło, że na ich twa-
rzach pojawił się uśmiech. Zabawy pobudziły kreatywność dzieci oraz pozwoliły na doskonalenie umiejętności. 

(uczeń klasy III), 

• II miejsce : Julian Waszyń-
ski  (uczeń klasy I), 

• III miejsce: Daria Krenca 
(uczennica klasy II), 

• I miejsce: Milena Bącal 
(uczennica z klasy VI), 

• I miejsce: Łucja Dul 
(uczennica klasy VI), 

Pozostali uczestnicy to: Antoni Pa-
rzyszek, Alicja Minko,  Maria Wi-
nowska, Lena Bartlewska,  Liliana 

W marcu 2021 roku w Szkole Pod-
stawowej w Starogardzie odbyła 
się kolejna edycja Szkolnego Kon-
kursu Recytatorskiego. Laureaci 
tego konkursu wystąpią na Powiato-
wym  Konkursie Recytatorskim w 
 Łobzie. Uczniowie z klas I-III 
recytowali po 2 wiersze przed ko-
misją, natomiast uczniowie z klas 
IV-VIII nagrali swoje wystąpienie 
- wiersz + fragment prozy.  
Laureatami konkursu zostali: 

• I miejsce: Kuba Rokosz  

Mroczek, Oliwia Kijak, Julia Mro-
czek, Anna Krenca.  Zwycięzcy 
otrzymali nagrody książkowe i 
słodkości. Pozostali uczniowie 
otrzymali dyplomy za udział   w 
konkursie oraz słodki upominek. 
Dziękujemy wszystkim, którzy 
zdecydowali się na udział w konkur-
sie. Gratulujemy zwycięzcom i ży-
czymy dalszych sukcesów na kolej-
nych etapach konkursu recytator-
skiego. 
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Ten artykuł może składać się ze 150–
200 wyrazów. 

Stosując biuletyn jako narzędzie 
promocji, można użyć zawartości z 
innych materiałów marketingowych, 
na przykład artykułów prasowych, 
badań rynku i raportów. 

Niezależnie od właściwego celu, któ-
rym jest zapewne sprzedanie pro-
duktu lub usługi, prezentuj przede 
wszystkim informacje przydatne 
odbiorcom. 

Doskonałym przykładem przydatnej 
zawartości, którą można dodać do 
biuletynu, są artykuły własne, kalen-
darz nadchodzących wydarzeń czy 
promocyjna oferta nowego produktu. 

Ponadto można też korzystać z arty-
kułów z innych źródeł, na przykład z 
sieci Web. Poruszane tematy mogą 
dotyczyć różnych zagadnień, ale ar-
tykuły powinny być zwięzłe. 

Większość zawartości używanej w 
biuletynie można również przenieść 
do witryny sieci Web. Program Mi-
crosoft Publisher pozwala w prosty 
sposób przekonwertować biuletyn na 
publikację sieci Web. Gotowy biule-
tyn wystarczy przekonwertować na 
witrynę sieci Web, a następnie moż-
na ją opublikować. 
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Podpis do obrazu/grafiki. 

Ten artykuł może składać się z 100-
150 wyrazów. 

Artykuł możesz poświęcić innowa-
cjom, trendom finansowym lub pro-
gnozom; możesz skomentować wdro-
żone procedury lub ulepszenia bądź 
scharakteryzować tempo rozwoju 
firmy. 

W aktualizowanych kolumnach mo-
żesz zawrzeć list od wydawcy, pora-
dy dla czytelników, recenzję książki 
lub prezentację nowych pracowników 
albo cennych klientów. 

Nagłówek artykułu w środku 

„Aby przykuć uwagę czytelników, 
umieść tutaj interesujące zdanie lub 

ciekawy cytat z artykułu.” 
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